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N 315 38h 5 GHR0834571 Widawa, dnia 03.03.2017 .
WYJASNIENIE NR Il

Dotyczy: postgpowania o udzielenia zaméwienia publicznego pn.: ,Budowa budynku
przedszkola gminnego w Widawie”

Niniejsze wyjasnienie dotyczy odpowiedzi, na pytanie wykonawcow:

Pytanie 1
Pytanie wplyneto do siedziby zamawiajgcego w dniu 28 lutego 2017 r.
Tres§¢ zapytania: '

Zaprojektowane wyposazenie placu zabaw bedzie kosztowato okoto 200 tys zt czy
w zwigzku z tym Zamawiajacy dopusci zastosowanie zabawek nieznacznie réznigcych sig
wizualnie do zaprojektowanych ale o tej samej konstrukcji oraz wykonanych
z odpowiadajgcych materiatow oraz spetniajgcych te same funkcje rozwojowe u dzieci ale
znacznie korzystniejszych cenowo. Ponadto wykonanie nawierzchni bezpiecznej systemowej
na powierzchni 470m2 generuje bardzo duzy koszt. Proporcjonainy udziat kosztu wykonania
placu zabaw do kosztéw catosci inwestycji jest bardzo wysoki. Proponujemy zamiang
nawierzchni bezpiecznej na warstwe piasku z atestem higienicznym.

Odpowiedz:

,,Zamawiajgcy wyja$nia, iz w rozdz. Ill SIWZ Opis przedmiotu zamowienia pkt 5, zapisano, iz
Jezeli w dokumentacji stanowigcej zatgcznik nr 12 i 13 do SIWZ uzyte sg znaki towarowe,
patenty Jub pochodzenie, zrodio lub szczegdlny proces, ktdry charakteryzuje produkty lub
ustugi dostarczane przez konkretnego wykonawce, Zamawiajacy dopuszcza ujecie
w ofercie, a nastepnie zastosowanie rozwigzan rownowaznych, o ile zapewnig one
zgodnosé realizacji przedmiotu zamowienia z dokumentacja stanowiacg zatacznik nr

12 i 13 do SIWZ." Nie dopuszczamy zamiany nawierzchni bezpiecznej systemowej na
warstwe piasku z atestem higienicznym.

Pytanie 2

Pytanie wptyneto do siedziby zamawiajgcego w dniu 28 lutego 2017 r.

Tres¢ zapytania: ,

Dostawa w peini zgodnego z projektem wyposazenia technologii kuchni to koszt okolo 180
000 z. Kilka urzgdzen mozna kupié¢ zdecydowanie taniej a parametrami nieznacznie jedynie
(np o 5%) odbiegajacymi od zaprojektowanych. Czy w zwigzku z tym zamawiajgcy wyrazi
zgode na zastosowanie znacznie tanszych urzadzen odbiegajgcych parametrami
w niewielkim stopniu od projektowanych?. Jesli tak to prosimy o podanie ktére parametry sa
dla zamawiajgcego najwazniejsze - ktérymi kierowac sie przy doborze ewentuainych
zamiennikow,

Odpowiedz: '
,,Zamawiajgcy wyjasnia, iz w rozdz. |l SIWZ Opis przedmiotu zamowienia pkt 5, zapisano, iz
Jezeli w dokumentac]i stanowigcej zatacznik nr 12 i 13 do SIWZ uzyte sg znaki towarowe,
patenty lub pochodzenie, Zrodto lub szczegélny proces, ktoéry charakteryzuje produkty lub
ustugi dostarczane przez konkretnego wykonawce, Zamawiajacy dopuszcza ujecie
w ofercie, a nastepnie zastosowanie rozwigzan réwnowaznych, o ile zapewnia one
zgodnos$é realizacji przedmiotu zaméwienia z dokumentacja stanowiaca zatacznik nr
12 i 13 do SIWZ.", ponadto Zamawiajacy wskazuje, iz w rozdz. Il SIWZ Opis przedmiotu



zaméwienia pkt 9, pdp 4 stanowi: 4) uzyte w dokumentacji_nazwy wtasne nalezy
traktowaé jedynie jako element charakterystyki danego produktu. Wykonawca moze
zastosowaé dowolny produkt réwnowazny, ktéreqo parametry techniczne nie beda
qorsze niz wskazane w dokumentacji przetargowej.

Pytanie 3

Pytanie wptyneto do siedziby zamawiajacego w dniu 28 lutego 2017 r.
Tre$é zapytania:

W dokumentacji zamieszczonej na stronie brakuje:
dokumentacji dotyczgce] instalacji SSWIN.

Odpowiedz:
W opisie instalacji elektrycznych i teletechnicznych znajduje sie punkt opisujacy wymagania
stawiane systemowi sygnalizacji wlamania i napadu. Nalezy przy tym pamigtaé aby system

obejmowat wszystkie strefy/pomieszczenia do ktérych istnieje mozliwos¢ dostgpu po
sforsowaniu okna lub drzwi zewnetrznych.

Pytanie 4
Pytanie wptyneto do siedziby zamawiajacego w dniu 28 lutego 2017 r,
Tresé¢ zapytania:

W dokumentacji zamieszczonej na stronie brakuje:
Danych dotyczacych centrali telefonicznej, jaki typ.

Odpowiedz:

Dokumentacja projektowa nie podaje typow i producentéw urzadzen tylko okresla ich
parametry - zgodnie ze schematem centrala telefoniczna ma obstugiwaé min. 24 linie
wewnetrzne i 2 linie zewnetrzne. Na rysunku E.01.9 opisano: Centrala w szafie wiszgcej
60x60, 16U min. 24 linie wewnetrzne + 2 linie miejskie, Switch 1 Gb 24 porty.

Pytanie 5

Pytanie wptyneto do siedziby zamawiajacego w dniu 28 lutego 2017 r.
Tresé zapytania:

Czy instalacja fotowoltaiki wchodzi w zakres brak w kosztorysie

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz instalacja fotowoltaiki jest objeta przedmiotem zamdwienia,

ponadto ujeta jest w przedmiarze robot stanowigcym element informacyjny dziat 3 poz. 186-
187.

Pytanie 6
Pytanie wptyneto do siedziby zamawiajgcego w dniu 28 lutego 2017 r.
Treéé zapytania:

W dokumentacji zamieszczonej na stronie brakuje:
Schematu szafy rack — wyposazenia




Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjaénia, iz wyposazenie oraz wielkoé¢ szafy rack jest pokazana na rysunku
E.01.09 (m.in.2 patchpanele, centrala telefoniczna, switch 1Gb 24 porty, listwa zasilajgca).

Pytanie 7

Pytanie wptyneto do siedziby zamawiajacego w dniu 28 lutego 2017 r.
Treéé zapytania:

Brak w kosztorysie czujnikéw obecnosci — BMS nie obejmuje oswietlenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz oswietlenie nie jest sterowane przez BMS. Projekt BMS okredla

czujniki ruchu stuzace do monitorowania obecnoéci 0séb w pomieszczeniu. Projekt elektryki
okredla zasilenie opraw w salach | wskazuje sterownik.

Pytanie 8
Pytanie wptyneto do siedziby zamawiajgcego w dniu 1 marca 2017 .
Tres$é zapytania:

Prosimy o zamieszczenie szczegdtowego zestawienia armatury wchodzacej w sktad
kottowni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz zestawienie armatury wchodzacej w skiad kotlowni jest
zamieszczone w zatgczniku nr 12 do SIWZ Instalacje sanitarne rys SK-01.

Pytanie 9

Pytanie wplyneto do siedziby zamawiajacego w dniu 1 marca 2017 r.

Tres¢ zapytania:

Prosimy o zamieszczenie ilosci rur kottowni-podany jest rysunek bedacy bez skal.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz dlugosci rur wg obmiaru na podstawie rysunku, ktory jest
zamieszczony w zatgczniku nr 12 do SIWZ Instalacje sanitarne rys SK-02 w skali 1:25.

Pytanie 10

Pytanie wptyneto do siedziby zamawiajacego w dniu 1 marca 2017 r.

W zwigzku z udzielonymi przez Panstwo odpowiedziami na pytania prosimy o ponowne
rozpatrzenie odpowiedzi na pyt. Nr 30 Prosimy o udostepnienie zestawienia
prefabrykowanych plyt stropowych (konieczne do wyceny). W przedmiarze przyjeto 145 szt.
plyt o wymiarach 590x119cm. Zgodnie z zataczonym projektem s3 to ptyty rozpigtosci 0d
2,40 do 7,15m. OdpowiedZ Zamawiajgcy wyjasnia, iz w rozdz. Il SIWZ Opis przedmiotu
zamowienia pkt 4, zapisano, iz ,,Szczegolowy opis przedmiotu zamobwienia zawiera
dokumentacja projektowa oraz specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robdt
budowlanych stanowiacych zatgczniki nri12 i 13 do SIWZ oraz przedmiar robét jako
dokument informacyjny stanowigcy zatgczniki nr 14 do SIWZ...." W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy nie bedzie uzupetniaf przedmiaréw robot, wyceny wartosci zadania bedgcego
przedmiotem zaméwienia nalezy dokonaé na podstawie dokumentacii projektowe].



Ponownie zwracamy sie z prosba o uzupetnienie dokumentacji projektowej o zestawienie
plyt stropowych gdyz jest to element dokumentacji niezbedny do prawidtowe] wyceny
stropow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, iz nie narzuca szerokosci plyt jednak pomocniczo zamieszcza model
rozktadu piyt stropowych prefabrykowanych.

Pytanie 11

Pytanie wptyneto do siedziby zamawiajgcego w dniu 2 marca 2017 r.

Treéé zapytania:

W zwigzku z wyjasnieniem Zamawiajgcego (wyjasnienie nr 1), iz instalacja wlamania
i napadu jest objeta przedmiotem zaméwienia prosze o zamieszczenie na stronie
Zamawiajgcego dokumentacji dotyczace] wyze] wymienionej instalacji. W zamieszczonej
dokumentacji do przetargu jest tylko opis, brak natomiast schemat instalacji, rzutu
z naniesionym rozmieszczeniem elementow instalacji (czujki, centrala alarmowa,
manipulator, syrena). Prosze o uzupetnienie

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz nalezy przedstawi¢ oferte wykonania systemu sygnalizacji
wlamania i napadu, system ma obejmowaé wszystkie strefy/ pomieszczenia do ktorych
istnieje mozliwos¢ dostgpu po sforsowaniu okna lub drzwi zewnetrznych. Rozmieszczenie
elementow instalacji (takich jak: czujki, centrala alarmowa, manipulator, syrena). Realizacja

instalaciji teletechnicznych pkt 11,6 dokumentacii instalacje elektryczne — zatgcznik nr 12 do
SIWZ.




